BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   82  /TB-ĐHTL Hà Nội, ngày 14 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Kế hoạch tổ chức giảng dạy, học tập kỳ 2 năm học 2021-2022 tại Hà Nội

Căn cứ Thông báo số 56/TB-ĐHTL ngày 26/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Thủy lợi, Phòng Đào tạo thông báo về tổ chức giảng dạy, học tập học kỳ 2 năm học

2021-2022 cho sinh viên hệ đại học chính quy tại Hà Nội như sau:

1. Đối tượng, kế hoạch, hình thức tổ chức thực hiện

TT Đối tượng
Thời gian bắt

đầu thực hiện
Hình thức, tổ chức thực hiện

1

Nhóm sinh viên đủ điều

kiện thực hiện học phần

tốt nghiệp (HPTN).

07/3/2022

- Thực hiện trực tiếp tại Trường

ĐHTL theo đề cương của Bộ môn

và lịch trình của Cán bộ hướng dẫn;

- Thực hiện bổ sung các phần thí

nghiệm, thực hành, thực tập cốt lõi

(nếu có) theo kế hoạch trong thời

gian thực hiện HPTN.

2

Sinh viên K60 trở về

trước chưa đủ điều kiện

thực hiện HPTN, theo

học cùng thời khóa biểu

của K60.

21/02/2022

- Học trực tiếp tại Trường ĐHTL

theo TKB của phòng Đào tạo;

- Thực hiện bổ sung các phần thí

nghiệm, thực hành, thực tập cốt lõi

(nếu có)  theo kế hoạch trong thời

gian học tập trực tiếp.

3 Sinh viên K63

3.1

Sinh viên các ngành:

Kinh tế, Kế toán, Quản trị

kinh doanh.

21/02/2022 -

06/3/2022

Tiếp tục học (trực tiếp + trực tuyến)

học phần GDQP theo Kế hoạch của

phòng Đào tạo & TKB của Trung tâm

GDQP tại Trường ĐHTL

07/3/2022
Học trực tiếp tại Trường ĐHTL theo

TKB của Phòng Đào tạo

3.2
Sinh viên K63 các ngành

còn lại
21/02/2022

Học trực tiếp tại Trường ĐHTL theo

TKB của Phòng Đào tạo

4

Nhóm sinh viên K63 học

các học phần học giáo

dục thể chất

21/02/2022

Học (trực tiếp + trực tuyến) theo

TKB của Phòng Đào tạo và lịch trình

chi tiết của BM Giáo dục thể chất

5
Sinh viên các khóa K61,

K62
21/02/2022

Tiếp tục học trực tuyến theo TKB của

phòng Đào tạo;

2. Lưu ý:

- Giảng viên, sinh viên chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về phòng, chống dịch

của các cơ quan chức năng và hướng dẫn của chi tiết của Ban Chỉ đạo Phòng chống

dịch COVID-19 Trường Đại học Thủy lợi;

- Yêu cầu sinh viên quay lại trường nộp lại các bài thi viết bao gồm: tự luận, trắc

nghiệm kết hợp với tự luận… của các đợt thi online cho phòng Khảo thí và Đảm

bảo chất lượng; HPTN nộp cho Bộ môn quản lý.

Nhà trường đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện nội dung

thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị liên quan;

- Các sinh viên Sinh viên có liên quan;

- Lưu VT, PĐT (NVT 10b).

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Tuấn Anh